2

	[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	23.06.2025

	№ 75

	О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 27.03.2025 № 40 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на монтаж комбинированной спортивной площадки для баскетбола и волейбола по адресу: Томская область, Колпашевский район, с.Инкино, ул.Советская, 15»

В соответствии со статьёй 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Колпашевского района от 30.03.2007 № 307 «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития на территории муниципального образования «Колпашевский район» физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации проведения официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Колпашевского района», постановлением Администрации Колпашевского района от 27.12.2021 № 1531 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодёжной политики, физической культуры и массового спорта на территории муниципального образования «Колпашевский район», ходатайством Администрации Инкинского сельского поселения от 04.06.2025 № 473
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 27.03.2025 № 40 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на монтаж комбинированной спортивной площадки для баскетбола и волейбола по адресу: Томская область, Колпашевский район, с.Инкино, ул.Советская,15» следующие изменения:

1.1 наименование дополнить словами «, а также монтаж волейбольной площадки, приобретение, доставку и установку металлического ограждения земельного участка по адресу: Томская область, Колпашевский район, с.Инкино, ул.Советская, 15/2»;

1.2 в пункте 1 после слов «с.Инкино, ул.Советская,15» дополнить словами «, а также монтаж волейбольной площадки, приобретение, доставку и установку металлического ограждения земельного участка по адресу: Томская область, Колпашевский район, с.Инкино, ул.Советская, 15/2»;
1.3 подпункт 3.1 пункта 3 дополнить словами «, а также монтаж волейбольной площадки, приобретение, доставку и установку металлического ограждения земельного участка по адресу: Томская область, Колпашевский район, с.Инкино, ул.Советская, 15/2».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Глава района

	Председатель Думы района

	________________А.Б.Агеев

	______________ И.Г.Токарева